1
V9BF系列蝶阀及NOM系列执行器
2
500
1885
1935
11,000
30 50

V9BF系列
蝶阀及执行器
型号命名
蝶阀
执行器
举例：
                                                                       新一代 /适配 PN16/50Nm  调节型执行器NOM 16 0050
举例：
H P
NOM 蝶阀执行器
16 16: PN16 蝶阀用 ; 25: PN25 蝶阀用
H 新一代
0050 执行器扭力 50Nm;… 5000:执行器扭力 5000Nm
P 空白 : 开关型 ; P: 调节型
B 空白 : 标准连接; B: 同扭力不同连接尺寸(仅 NOM16H..2000Nm)
N 空白：标准款；N：经济款
凸耳
6
V9BF
V9BFW
Model Size
B
Mountingflange
(ISO 5211) Kg
Type PCD1 ØM
22 F10 102 12 24
74.7
20
F16 165 22 284
型号
Model
口径
Size L H1 H2 N-Ød ØD C C1 ØB B1 □ B
安装法兰
Mounting flange
(ISO 5211)
重量
Weight
（Kg）
Type PCD1 ØM
V9BFW16-050(-2) DN50 43 65 140 4-19 125 31 5 13.2 19 11 F07 70 10 2.3
V9BFW16-065(-2) DN65 46 78 150 4-19 145 45 9 13.2 19 11 F07 70 10 3.1
V9BFW16-080(-2) DN80 46 89 158 4-19 160 65 17 13.2 19 11 F07 70 10 3.4
V9BFW16-100(-2) DN100 52 106 176 4-19 180 90 26 14 19 11 F07 70 10 3.9
V9BFW16-125(-2) DN125 56 120 190 4-19 210 113 35 18 19 14 F07 70 10 5.8
V9BFW16-150(-2) DN150 56 133 211 4-23 240 145 49.5 18 19 14 F07 70 10 6.8
V9BFW16-200(-2) DN200 60 164 236 4-23 295 192 71 22 24 17 F10 102 12 13.6
V9BFW16-250(-2) DN250 68 200 267 4-28 355 242 91 28 24 22 F10 102 12 20
V9BFW16-300(-2) DN300 78 236 305 4-28 410 290 111 28 24 22 F10 102 12 28.6
V9BFW16-350(-2) DN350 78 267 368 4-28 470 324 128 35 29 27 F12 125 14 38
V9BFW16-400(-2) DN400 102 325 400 4-31 525 377 144 35 29 27 F12 125 14 59
V9BFW16-450(-2) DN450 114 345 422 4-31 585 425 163 45 38 36 F14 140 18 76
V9BFW16-500(-2) DN500 127 376 480 4-34 650 475 182 45 38 36 F14 140 18 91
V9BFW16-600(-2) DN600 154 452 562 4-37 770 573 219 45 48 36 F16 165 22 154
V9BFW16-700(-2) DN700 165 530 626 4-M33 840 666 261 Φ74.7 90 2-20 F16 165 22 248
V9BFW16-800(-2) DN800 190 591 672 4-M36 950 762 297.5 63.35 80 46 F25 254 18 354
6
7
V9BF
V9BFF
Model Size
B
Mountingflange
(ISO 5211) Kg
Type PCD1 ØM
22 F10 102 12 44.7
74.7
20 F16 165 22  350
8
型号